



Warszawa, dnia 24 sierpnia 2012 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA GŁÓWNA NR 6
4904/DA
24 SIE 2012

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych – XIII części, nr sprawy: 78/ZP/12

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami oraz zmianą:

Pytanie 1:

Nasze pytanie dotyczy części III – torby papierowe w pozycji 3 i 4 prawdopodobnie wkradł się błąd jeżeli chodzi o wielkość toreb, gdyż podano wymiary 33x24x8mm i 26x18x8mm Czy nie wymiary nie powinny być podane w cm?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 7 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SIWZ str. 30-31), część III – Torby papierowe 40.000 szt. zapisy o treści:

„Format torby: ok. 33 x 24 x 8 mm (+/- 1mm) – 10.000 sztuk.”

Format torby: ok. 26 x 18 x 8 mm (+/- 1mm) 10.000 sztuk.”

otrzymują brzmienie:

„Format torby: ok. 33 x 24 x 8 cm (+/- 1mm) – 10.000 sztuk.

Format torby: ok. 26 x 18 x 8 cm (+/- 1mm) 10.000 sztuk.”

W Załączniku nr 2 do SIWZ, Formularz cenowy (SIWZ str. 19) dotyczący części III – Torby papierowe 40.000 szt. zapisy w tabeli o treści:

w poz. 3 „Format torby: ok. 33 x 24 x 8 mm (+/- 1mm)”

w poz. 4 „Format torby: ok. 26 x 18 x 8 mm (+/- 1mm)”

otrzymują brzmienie:

w poz. 3 „Format torby: ok. 33 x 24 x 8 cm (+/- 1mm)”

w poz. 4 „Format torby: ok. 26 x 18 x 8 cm (+/- 1mm)”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 2:

Nasze pytanie dotyczy części V-teczki clipboard i managera Jaki kolor pantone zostanie wykorzystany w nadrukach CMYK + 1 Pantone. Ma to znaczenie przy finalnej wycenie takiego zamówienia.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. W Załączniku nr 7 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SIWZ str. 33), dot. części V – Teczki clipboard i managera 4.000 szt.

Zamawiający w trakcie realizacji umowy doprecyzuje kolor Pantone.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo zdjęcie pierwszego długopisu z części VI? Czy dopuszczają Państwo wykonanie nadruku w dwóch kolorach na tych długopisach? (Nie ma możliwości wykonania kolorowego graweru).

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. W Załączniku nr 7 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SIWZ str. 34), dot. **części VI – Długopisy 13.000 szt., Długopis metalowy -10.000 szt.,** pkt 3 i 4 odpowiednio:

„Na długopisie w kolorze srebrnym (...) wygrawerowany laserowo adres strony internetowej www.wojsko-polskie.pl w kolorze białym i logo Wojska Polskiego w dwóch kolorach (białym i czerwonym) (...)” , *„Na długopisie w kolorze ciemnoniebieskim (...) wygrawerowany laserowo adres strony internetowej www.wojsko-polskie.pl i logo MON w kolorze srebra (...)”*.

Ponadto, w Załączniku nr 7 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SIWZ str. 34), dot. **części VI – Długopisy 13.000 szt., Długopis metalowy -10.000 szt.,** dodaje się pkt 6 o następującej treści:

„Wzór (zdjęcia) przykładowych długopisów:”





Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 3 września 2012 r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 3 września 2012 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

wz. Henryk Borsuk